平成30年６月20日
江別市立東野幌小学校
ＰＴＡ会員各位

江別市立東野幌小学校
ＰＴＡ会長 長谷川 伸
校 長 高 橋 秀 明

ふれあい祭り「友愛バザー」への寄贈のお願い

初夏の候、ＰＴＡの皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育活動に御協力、御支援をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、今年度の「ＰＴＡふれあい祭り」は、８月25日(土)に実施いたします。今年度も

「ＰＴＡふれあい祭り」では、友愛バザーを実施いたしますので、下記の要領で御協力を
よろしくお願いいたします。

記

１ ねらい
友愛バザーで得た収益金は、本校児童の教育活動のために活用されます。
活用実績としましては、ＰＴＡ特別会計費として扱い、年々、市の助成が減額されて

いる児童用図書の購入費および本校スキー学習の講師への謝礼金として支出されています。

２ 寄贈していただきたいもの

□贈答品
※新品未使用で、消費期限・賞味期限まで２ヶ月以上の余裕があるものであれば、
調味料に限り（醤油・油・だし類）受け付けます。

□衣類（未使用・新品に限ります）
□手作り品（飾り物・実用品）
□日用品（未使用）
※洗剤・食器・タオルなど

□おもちゃ（未使用・新品同様）
※ゲームソフトやカード類は中古も可
※ぬいぐるみ（新品）

□タレントグッズ
□文房具（未使用・新品）

【対象外】
○上記以外の食品（期限前でも） ○楽器類
○おもちゃ付きお菓子（ガム等） ○スキー、スケート、スノボード
○自転車 ○名前や記念の銘が入った品物（新品でも）

３ 募集期間
６月２１日(木)～７月１３日(金)

４ 場所
旧校舎玄関前の廊下に、物品を入れる箱を用意しておりますので、そちらへ入れるか、

大きいものはその横に置くようにしてください。

５ その他
平成２８度は、寄贈数が少なく再募集いたしました。一つ一つ値札を付ける等の作業

がありますので、きるだけ早く数をそろえておきたいと考えております。何卒、御協力
をお願いいたします。